第１号様式（第５条関係）

真鶴町有害鳥獣農業被害防止対策補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]真鶴町長　　　様

申請者
住所　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　印
連絡先

次のとおり、真鶴町有害鳥獣農業被害防止対策補助金の交付を受けたいので、真鶴町有害鳥獣農業被害防止対策補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
また、この補助金の交付に関し、納税情報等について町が確認することに同意します。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
・実施計画書（第２号様式）
・見積書又はこれに代わるもの
・耕作地の位置図
・その他町長が必要と認める書類

3